

Neoceněný soupis prací a dodávek - změna č.1

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
Stavba :	Název stavby : MU Chotěboř - změna č.1.	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů : 3	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : NODEL s.r.o.	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	65 878	Individuální mimostaveništní doprava
R	Montáž celkem	118 452	Zařízení staveniště
N	HSV celkem	0	
	PSV celkem	0	
	ZRN celkem	184 330	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	184 330	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS	193 730	VRN celkem
			9 400

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Pavel Mokrý	Jméno :
	Datum : 16.8.2019	Datum :
	Podpis:	Podpis :

Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	193 730,00 Kč
DPH	21 % činí :	40 683,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		234 413,00 Kč

Poznámka :

- Veškeré položky obsahují dodávku materiálu a montáž.
 Změna č.1 z 04/2019 zahrnuje:
- změnu rozváděče RE na rozváděč s nepřímým měřením a hl. jističem 125A
 - doplnění nového silového kabelu od skříně SR do rozváděče RE
 - doplnění nového kabelu pro stávající DA
 - navýšení průřezu kabelů pro IT místnosti

Stavba :	MU Chotěboř - změna č.1.
Objekt :	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáže	0	0	65 878	118 452	0
CELKEM OBJEKT	0	0	65 878	118 452	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Individuální mimostaveništní doprava	4 200	0,0	0	4 200
Zařízení staveniště	5 200	0,0	0	5 200
CELKEM VRN				9 400

Položkový rozpočet

Stavba :	MU Chotěboř - změna č.1.
Objekt :	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21	Elektromontáže				
1	1	Výchozí revize NN vč. 6x revizní zprávy	ks	1,00	4 200,00	4 200,00
2	2	Koordinace práce s ČEZ v rámci přepojení přípojky NN	hod	10,00	360,00	3 600,00
3	8	Úprava nastavení hl. jističů stáv. DA v koordinaci se servisem DA	ks	1,00	6 397,00	6 397,00
4	3	Dokumentace skutečného stavu vč. 6x paré	ks	1,00	9 800,00	9 800,00
5	10	Požární ucpávka do 0,5m2	ks	4,00	6 200,00	24 800,00
6	4	Rozváděč RE - nepřímé měření, hl. jistič 125A převod - 125/5 0,5S, 10VA, IP40/20 - OCEP Z	ks	1,00	47 864,00	47 864,00
7	210 19-0003.R00	Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 100 kg	kus	1,00	2 870,00	2 870,00
8	9	jistič o max. proudu 160A nastavitelné rozmezí 80-160A	ks	3,00	1,00	3,00
9	341-11080	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x16 mm2	m	76,00	147,20	11 187,20
10	5	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 b x 50 mm2	m	108,00	404,80	43 718,40
11	210 81-0014.R00	Kabel CYKY-m 750 V 4 x 16 mm2 volně uložený (montáž)	m	76,00	31,00	2 356,00
12	7	vodič CYA25z/ž	m	36,00	55,40	1 994,40
13	6	Kabel CYKY-m 750 V 4 x 50 mm2 volně uložený (montáž)	m	108,00	43,00	4 644,00
14	6	Kabel CYA 25z/ž volně uložený (montáž)	m	36,00	19,20	691,20
15	210 10-0003.R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2	kus	16,00	41,60	665,60
16	210 10-0004.R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 25 mm2	kus	12,00	62,30	747,60
17	210 10-0006.R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 50 mm2	kus	24,00	94,80	2 275,20
18	220 26-0702.R00	Žlab kabelový ocelový 125 x 50 mm (montáž)	m	28,00	198,00	5 544,00
19	553-47492	žlab kabelový 50X125, l=2 m 0,7 mm S	kus	14,00	214,60	3 004,40
20	553-47446	spojka NS 50 1,0 mm EC	kus	30,00	8,40	252,00
21	553-47452	podpěra na stěnu NPS 125 2,0 mm EC	kus	84,00	57,30	4 813,20
22	553-47418	oblouk 90° X50X125 0,8 mm EC	kus	3,00	217,00	651,00
23	553-47408	víko kolena 45° 45X500 1,0 mm EC	kus	3,00	84,20	252,60
24	553-47411	MARS víko žlabu V 125, l = 2 m 0,6 mm EC	kus	28,00	71,40	1 999,20
	Celkem za	M21 Elektromontáže				184 330,00